
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

Prot. n. 3445                                                                         Matera, 25/07/2012 
Area III / U.O. n.6   
Resp. del procedimento:Santo  
Resp.istruttoria : Vicenti  
  
          

IL DIRIGENTE 
        
 
VISTO il D.L.vo del 16 aprile 1994 n. 297; 
VISTA  la legge 3 maggio 1999 n. 124; 
VISTI gli artt. 6,7,8 del D.M. del 14 giugno 2012 n. 53 , relativo all’ integrazione delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, di cui al D.M. n. 44 del 12 
maggio 2011, ai sensi dell’art. 14 commi 2-ter e 2-quater della legge n. 14/2012 per il 
biennio 2012/2014; 

ESAMINATI i titoli prodotti dagli interessati; 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento definitive per la provincia di Matera, relative al 
personale docente di ogni ordine e grado ed educativo, aggiornate  a seguito dello scioglimento della 
riserva per i docenti già inseriti che hanno conseguito il titolo di abilitazione e/o sostegno nei termini 
previsti dal citato D.M. n. 53 del 14 giugno 2012, e all’inserimento dei titoli validi ai fini della riserva 
dei posti nonché ai fini della priorità della scelta della sede. 
Tali graduatorie sono consultabili sul sito  www.istruzionematera.it 
 
 
      
          IL DIRIGENTE 
       f.to Teresa PASCIUCCO 


